
 

 
 
 
 
 

 

                        Место за заверка 

 

Врз основа на член 21 и 23 од Законот за работните односи (Сл. весник на 

Република Македонија бр.62/05 ....120/18), Друштвото за сметководствени 

услуги и даночно советување „АСП-КОНСАЛТИНГ“ ДОО Охрид, го објавува 

следниот: 

 

ОГЛАС 

ЗА ВРАБОТУВАЊЕ 

 

1. Назив и седиште на работодавачот:  

Друштво за сметководствени услуги и даночно советување АСП 

КОНСАЛТИНГ ДОО Охрид, 

Ул. 7-ми Ноември бр.187, Охрид 

 

2. Назив на работното место: Сметководител 

 

3. Општи услови за работното место 

 

- Активно да го користи македонскиот јазик,  

- Да е полнолетен,  

- Да има општа здравствена способност за работното место, 

- Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за 

вршење професија, дејност или должност. 

 

4. Посебни  услови за вршење на работата: 

- Универзитетска диплома – завршен економски факултет 

- Работно искуство во работи од областа на финансии и сметководство, 

материјално сметководство и производство се смета за предност 

- Познавање на англиски јазик 

- Работа со компјутери (MS OFFICE, EXCEL и слично) 

 

5. Распоред на работно време 

Работни денови: Понеделник – петок,  

 

АСП КОНСАЛТИНГ ДОО Охрид 
7-МИ Ноемви бр. 187, Охрид 
Телефон/факс: ++ 389 46 254 276/ 230 282 
 
asp-consult@asppak.com.mk 
 

 

 

mailto:asp-consult@asppak.com.mk


Работно време: 40 часови неделно 

Распоред на работното време: еднократно од 08:00 часот до 16:00 

часот. 

6. Основна нето плата:  

 

Рокот за аплицирање изнесува 7 (седум) работни дена. 

Работодавачот ќе донесе одлука за избор во рок од 45 дена од завршување 

на огласот. 

 

7. Податоци за контакт: 

АСП КОНСАЛТИНГ ДОО Охрид 

Ул. 7-ми Ноември бр.187, Охрид 

Тел: 046/254-276    Е-маил: asp-consult@asppak.com.mk 

 

 

Датум: 29/07/2025           АСП-КОНСАЛТИНГ ДОО Охрид 

              Управител 

         Ангела Јолакоска 

  

 


